[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2020 г.                                 с. Барышево                                             № 175

О проведении аукциона
продажи муниципального имущества
Барышевского сельсовета

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и третьим решением 44 сессии Совета депутатов Барышевского сельсовета от 03.03.2020, администрация Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области с изменениями от 07.04.2020

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Объявить аукцион на право аренды муниципального имущества Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области:
- Нежилое помещение, площадь 239,6 кв. м., кад. № 54:19:160304:593,
- Нежилое помещение, площадь 73,7 кв. м., кад. № 54:19:160304:594,
- Нежилое помещение, площадь 73,5 кв. м., кад. № 54:19:160304:590,
- Нежилое помещение, площадь 95,5 кв. м., кад. № 54:19:160304:592,
- Нежилое помещение, площадь 33,5 кв. м., кад. № 54:19:160304:589.
Местоположение объекта: Новосибирская область, Новосибирский р-н, с/с Барышевский, ст. Издревая, пер. Школьный, д. 2б.
- нежилое помещение, площадь 47,1 кв. м., кад. №54:19:160121:3539.
 Местоположение объекта: Новосибирская область, Новосибирский р-н, с/с Барышевский, с. Барышево, ул. Пионерская, дом 33.
2. Обеспечить опубликование постановления в средстве массовой    информации «Моё село. Газета Барышевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Барышевского сельсовета.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста Барышевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Лубенникова Данила Викторовича.

Глава Барышевского сельсовета                                               А.А. Алексеев           Сорокин К.А. 2937-243
image1.png